
K prodeji, Rodinný dům, 85 m2
Číslo inzerátu (ID): 4187104 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

2 900 000 Kč

Lokalita:
Rakovník

Hledáte domek v blízkosti Rakovníka? Nejraději byste se ihned
nastěhovali? Pak se neváhejte ozvat co nejdříve a přijďte se
podívat na dům v obci Zavidov. Má podlahovou plochu 85 m2 s
dispozicí 3+1. Je částečně po rekonstrukci, má nová plastová
okna, radiátory, elektriku v mědi a nově vyvložkovaný komín.
Koupelna s toaletou jsou v původním stavu. Kotel na tuhá paliva
pořízený v r. 2018 udržuje teplo, vodu z veřejného vodovodu si
ohřejete boilerem. Dům je připojený na veřejnou kanalizaci. Kolem
domu je menší pozemek s předzahrádkou ,malou pergolou, je zde i
parkovací místo. V obci je MŠ, která je ihned před domem, do 5
minut dojdete nakoupit do místních potravin i na vlak. Autobus Vás
přiveze téměř k domu, jen pár kroků je zastávka. Nemáte hotovost
? S úvěrem si poradíme. Při rychlém jednání je dohoda jistá. Těším
se na Vás na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4187104
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 26.09.2023
ID zakázky v RK: 900849871
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 85 m2
Plocha pozemku: 236 m2
Kód zakázky: 849871

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kristýna Sobierajová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


